
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení o základní způsobilosti a neexistenci střetu zájmů 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky a služby zadávané v otevřeném řízení: 

Dodávka programového vybavení a služeb v rámci licenčního programu 

Microsoft Campus and School Agreement pro organizace školství 2019- 2022 

Zadavatel: 
 

Název:  Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069  

Sídlo:   Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ:   67439918 
DIČ:   CZ 67439918 
Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 
 
 
 

Dodavatel: 
 
Organizace: 
……………………………………………………………………………………… 
Adresa: 
…………………………………………………………………………………………….. 
IČ: 
………………………………………………………………………………………………......
. 
DIČ: 
………………………………………………………………………………………………….. 
Zastoupena: 
…………………………………………………………………………………….. 

 

Výše jmenovaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce.  

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 



Příloha č. 5 Zadávací dokumentace 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 

 

                                                           
1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, 

ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele 
není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje 
kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 


		2019-05-17T10:53:15+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




